Zakladni Skola a Materska skola Tatce - aktudlni ceny stravného

MS stravnici 2 - 6 let
presnidavka 10,-

obéd 25,-

svacina 10,-

MS stravnici 7 let
presnidavka 12,-

obéd 32,-

svacina 10,-

ZS stravnici 7 - 10 let
presnidavka  12,- + 10 rezie
obéd 32,-

ZS stravnici 11 - 14 let
presnidavka 12 + 10 rezie
obéd 34,-

Cizi stravnici

obéd 34,- +66,- rezie

celkem:

celkem:

celkem:

celkem:

celkem

45,- K¢

54,- K¢

54,- K¢

56,- K¢

: 100,- K¢



